ELEMENTI
FILTRANTI
2
•
•
•
•
•

Struttura di support e terminali in polipropilene
Materiali di costruzione
Part numbering system
Re
fe
re
nz
a:
 H
O
SP
IC
A
RB
_F
C
_D
EP
_I
T_
01
00
61
9_
D
A
N
M
IL
_I
ta
ly
Guarnizioni    TerminaliGradoLunghezza
DAFC 09 AL 0 E
09 = 9.75”
10 = 9.875”
11 = 10”
19 = 19.75”
20 = 20”
29 = 29.5”
39 = 39.25”
40 = 40”
  x = Option
VITON® è un marchio registrato proprietà
di E.I. duPont de Nemours  & Co. Inc.
101
18101
Prodotto
S = 1.5’’ Sanitary Flange (TC)
H = 1/2’’ hosebarb
P = 1/4’’ NPT
1 = 1/4’’ hosebarb
2 = 3/8’’ hosebarb
3 = 1/4’’ - 3/8’’ Stepped hosebarb
4 = 1/4’’ MNPT
5 = 3/8’’ FNPT
6 = 3/8’’ MNPT
x = Option
105 = 0.05 μm
001 = 0.10 μm
002 = 0.20 μm
004 = 0.45 μm
005 = 0.50 μm
006 = 0.65 μm
008 = 0.80 μm
012 = 1.20 μm
-- = No vent
S = Silicon
E = EPDM
V = Viton®
x = Option
•